LATINANTES PER ORBEM PALANTES  
informaticae paginae quae in reti invenire potes

Giacomo Dalla Pietà

Inspicias informaticas paginas Latine exaratas, quibus Latinas ephemeredes et doctorum sodalicia, ubicumque terrarum sunt, hanc linguam adhibentium, cognoscas et attingas. Inter omnes paginas latinas in reti inventas, optimas ac selectas hic recensuimus.

BIBLIOTHECA AUGUSTANA (LOCUS INTERRTIALIS)  
Textuum latinorum omnium aetatum collectio.  
Haec Bibliotheca ad monumentalitteraria totius latinitatis reperienda utilissima est, sed studiosisvel discipulis, quod nobis constet, parum nota.  
[http://www.fh-augsburg.de/~harsch/a\\_alpha.html](http://www.fh-augsburg.de/~harsch/a_alpha.html)

CIRCULUS LATINUS PANORMITANUS (LOCUS INTERRTIALIS)  
Libri seliguntur, eventa recensentur, epistularum commercium institui potest  
<http://www.cirlapa.org> [valebat in anno MMIII]

CIRCULUS MATRITENSIS (LOCUS INTERRTIALIS)  
Plurima interretalia loca digeruntur  
<http://circuluslatinusmatritensis.blogspot.it>

HUMANITAS AC PIETAS

De studiis Graecis et Latinis ex Universitate Pragensi ephemeris, a Petro Brezina instituta et moderata

<http://mujweb.cz/petr-brezina/>

MELISSA (TYPOGRAPHICE ET INFORMATICE EDITA)

Commentarii de quibuslibet rebus vel antiquis vel nostri temporis, e Belgica regione

<http://www.fundatiomelissa.org>

RETIARIUS (INFORMATICE EDITUS)

Commentarii vel ad latinitatem vel humanisticam spectantes

<https://mcl.as.uky.edu/retarius-archivum-recentioris-latinitatis>

RVMOR VARIUS (TYPOGRAPHICE ET INFORMATICE EDITUS)

Commentarii Societatis Latinae Tauricensis in quibus symbolae et dissertationes vel ad Antiquitatem spectantes eduntur

[http://www.eclectica.ch/f/rumor\\_varius\\_fascicula.php](http://www.eclectica.ch/f/rumor_varius_fascicula.php)

VOX LATINA (TYPOGRAPHICE ET INFORMATICE EDITA)

Commentarii de quibuslibet rebus vel antiquis vel nostri temporis, ex Universitate Savariponti prodeentes

<http://www.voxlatina.uni-saarland.de>

Praeterea, etiam google latine loquitur

GOOGLE LATINA

<http://www.google.com/intl/la/> [valebat in anno MMIII]

Addendi sunt commentarii qui latinitas inscribuntur, e civitate Vaticana quater in anno editi, qui informatica versione carent: Fondazione Latinitas 00120 Città del Vaticano.